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Değerli okurlarımız;  

     Karadeniz Teknik Üniversitesi Türkiye genelindeki proje başvuru ve kabul oranlarında gösterdiği 

başarılara devam ediyor. Şöyle ki; KTÜ akademisyenleri 2018 yılında toplamda 267 proje başvurusu 

yapılmış olup yaklaşık 7,5 milyon TL bütçeli 48 proje desteklendi. 

     Özellikle 2018 yılında başvurusu yapılan ve ikinci çağrı dönemi 2019 Ocak ayında sonuçları 

açıklanan TÜBİTAK 1001 Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı kap-

samında toplamda yaklaşık 6,5 Milyon TL bütçeli 16 proje desteği ile KTÜ ülkemizde birçok araş-

tırma üniversitesini geride bırakıp 9. sırada, devlet üniversiteleri arasında ise 6. sırada yerini aldı.  

     Ayrıca KTÜ TTM’nin aktif olarak destek verdiği Üniversite Sanayi İşbirliği kapsamında TÜBİ-

TAK Teknoloji ve Yenilik Destek Programları’nda KTÜ akademisyenlerinin yürütücü ve danışman 

olduğu 11 proje başvurusu yapıldı bu başvurulardan yaklaşık 2,8 Milyon TL bütçeli 4 proje kabul 

edilmiş olup projelerin bazıları da halen değerlendirme aşamasındadır. Bunun yanı sıra TÜBİ-

TAK’ın ilk kez proje çağrısına çıktığı ve sanayiye nitelikli eleman yetiştirmek amacı ile başvuruları-

nı topladığı “2244-Sanayi Doktora Programı”nda KTÜ; desteklenen 33 kurumdan biri, Ankara’nın 

doğusunda ise desteklenen 2 üniversiteden biri olmuştur. 

     Bizlerde KTÜ TTM olarak proje fikirlerinin gelişmesi, sergilenmesi ve yatırımcılarla buluşması 

amacıyla bu yıl Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı işbirliği ile düzenlenen “14. Düşünden Gerçeğine 

Proje Pazarı” 29-31 Mayıs 2019 tarihleri arasında KTÜ Osman TURAN Kültür ve Kongre Merke-

zinde gerçekleştireceğiz. Proje pazarı etkinliğimizin;  

 Ar-Ge ve inovasyon bilincinin yaygınlaşması,  

 Proje hazırlama ve geliştirme kültürünün oluşması,  

 Üniversite-sanayi işbirliğinin geliştirilmesi, 

 Yeni Ar-Ge ortaklıkları başlatılmasının desteklenmesi  

amacıyla doğru kişi ve kurumlar ile iletişim kurarak yerli sermaye ile ülkemize faydalı işler yapmak 

isteyen; tüm üniversitelerden öğrencilerin/araştırmacıların/mezunların, tüm sanayi kuruluşlarının ve 

girişimci adaylarının projelerini sunmak için katılabileceği ve akademisyenlerle, kurumların ve sana-

yi kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya getirileceği bir proje platformu olması hedeflenmektedir.  

     Etkinliğe katılacak tüm projelere ticari bir değer olma yolunda başarılar diler katılımlarınızı bek-

leriz. 

    Doç. Dr. Oktay YILDIZ 

KTÜ Teknoloji Transferi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürü 
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KTÜ TTM Aralık Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 

Gerçekleştirildi 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi Aralık Ayı 

Yönetim Kurulu Toplantısı KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman BAYKAL başkanlığında gerçek-

leştirildi.  

Toplantıya KTÜ Rektörü Prof. 

Dr. Süleyman BAYKAL’ ın 

yanı sıra KTÜ Rektör Yardım-

cısı Prof. Dr. Asım ÖREM, 

KTÜ TTM Müdürü Doç. Dr. 

Oktay YILDIZ, Müdür Yardım-

cıları Öğr. Gör. Sedanur SAĞ-

LAM KALYONCU ve Öğr. 

Gör. Dr. Onur Tolga OKAN, Prof. Dr. Asım KADIOĞLU, Prof. Dr. İsmail Hakkı ALTAŞ, 

Prof. Dr. Birdoğan BAKİ, Öğr. Gör. Ali Haydar DOĞU ve Doç. Dr. Mehmet İTİK katıldı. Top-

lantıda KTÜ TTM Yönetim Kurulu Üyeleri’ne; TTM faaliyetleri ve TÜBİTAK 1601 Proje-

si’nin mevcut durumu hakkında bilgilendirme gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Üyeleri’nin 

önerileri ve bir sonraki Yönetim Kurulu toplantısının planlanmasının yapılmasıyla toplantı son-

landırıldı. 

K T Ü  T T M  

KTÜ, 2018 Yılı TÜBİTAK 1001 Programı Sıralamasında 9. 

Sırada! 

KTÜ, TÜBİTAK 1001 Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı kapsamında 

2018 yılı genelinde toplamda yaklaşık 6,5 Milyon TL bütçeli 16 proje desteği ile ülkemizde birçok 

araştırma üniversitesini geride bırakıp 9. sırada, devlet üniversiteleri arasında ise 6. sırada yerini aldı.  
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TÜBİTAK Başkan Danışmanı Prof. Dr. Feza KORKUSUZ’un konuşmacı olarak katıldığı TÜBİTAK AR-

DEB ve BİDEB Bilgilendirme Etkinliği; ilki İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde, ikincisi ise KTÜ Tek-

noloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde olmak üzere iki oturumda gerçekleşti. 

Toplantılarda; TÜBİTAK programlarının değerlendirme aşamaları, güncellenen ARDEB ve BİDEB prog-

ramları hakkında bilgilendirme yapıldı. 

Toplantı öncesinde ise KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman BAYKAL; TÜBİTAK Başkan Danışmanı Prof. 

Dr. Feza KORKUSUZ’u Rektörlük makamında ağırlayarak, KTÜ’nün TÜBİTAK programları kapsamın-

daki performans değerlendirmesi yapıldı. 

TÜBİTAK Başkan Danışmanı Prof. Dr. Feza KORKUSUZ’un Sunumu İçin Tıklayınız.  

TÜBİTAK ARDEB ve BİDEB Bilgilendirme Etkinliği 

KTÜ’de Gerçekleştirildi! 

http://www.ktu.edu.tr/dosyalar/tto_381a8.pdf
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KTÜ’nün TÜBİTAK 2244-Sanayi Doktora 

Programı Başarısı! 
TÜBİTAK’ın ilk kez proje çağrısına çıktığı ve sanayiye nitelikli eleman yetiştirmek amacı ile başvuru-

larını topladığı “2244-Sanayi Doktora Programı” sonuçları açıklandı. Programa 100’ün üzerinde üni-

versite başvuruyu gerçekleştirmiş olup KTÜ; desteklenen 33 kurumdan biri, Ankara’nın doğusunda ise 

desteklenen 2 üniversiteden biri oldu. 

Proje sözleşmeleri TÜBİTAK tarafından or-

ganize edilen törenle Sanayi Bakanı Mustafa 

VARANK tarafından; projelerin uygulanaca-

ğı üniversitelerin rektörlerine ve firmaların 

temsilcilerine takdim edildi. Törene KTÜ 

Rektörü Prof. Dr. Süleyman BAYKAL ile 

KTÜ TTM Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. 

Onur Tolga OKAN katıldı. 

KTÜ Orman Endüstri Müh. Bölümü Prof. Dr. Hülya KA-

LAYCIOĞLU’nun yürütücülüğünde ve Kastamonu En-

tegre Ağaç Sanayi ile ortaklık kurulan “Ağaç Bazlı Panel 

Üretiminde Yenilenebilir/Alternatif Hammadde Kaynak-

larının Belirlenmesi ve Levha Veriminin Geliştirilmesi” 

isimli proje desteklenmeye layık görüldü. Proje ekibinde; 

KTÜ Orman Endüstri Müh. Böl. Prof. Dr. Esat GÜMÜŞKAYA ve Öğr. Gör. Dr. Onur Tolga OKAN 

bulunmakta olup KTÜ Yönetim Kurulu Toplantısında yapılan törenle proje ekibine tebrik belgeleri 

takdim edildi. 

KTÜ TTM olarak akademisyenlerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 

K T Ü  T T M  

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) Genel Sek-

reteri Onur ADIYAMAN, DOKA Uzmanları Adil 

SOLTAN, Mehmet SEZGİN ve Kalkınma Ajansları 

Genel Müdürlüğü Uzmanı Şükrü ÇİĞDEM; Karadeniz 

Teknik Üniversitesi Teknoloji Transferi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (KTÜ TTM)’ne bir ziyarette bulun-

dular. 

Yapılan ziyarette; KTÜ TTM ile ikili işbirliği içerisin-

de, ileriye dönük gerçekleştirilebilecek projeler hakkın-

da konuşuldu. 

DOKA ve Kalkınma Ajansları Genel 

Müdürlüğü’nden KTÜ TTM’ ye Ziyaret 
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Tıp Fakültesi Öğretim Üyelerinden Dr. Öğr. 

Üyesi Bayram TORAMAN “Resiprokal Kro-

mozomal Translokasyon Görülen Otizm 

Spektrum Bozukluğu Hastalarında Genetik 

Etiyolojinin Araştırılması", TÜBİTAK 1001 

Projesi ile “COST Programı”na “Yönetim 

Komitesi Üyesi” olarak atanmıştır.  

CA16210 kodlu “Maximising Impact of rese-

arch in NeuroDevelopmental DisorderS 

(MINDDS)” isimli COST aksiyonu ile TÜ-

BİTAK Projesi eşleşen ve ilgili aksiyonda 

ülkemizi temsil edecek olan akademisyenimi-

ze çalışmalarında başarılar dileriz. 

KTÜ Tıp Fakültesi Akademisyenimiz COST 

Programı’na “Yönetim Komitesi Üyesi” Olarak 

Seçildi 

Akademisyenlerimiz çalışma alanlarına uygun aksiyonlar doğrultusunda COST Programı’ nda 

yer almaya devam ediyor. Of Teknoloji Fakültesi Enerji Sistemleri Mühendisliği öğretim üyele-

rinden Doç. Dr. Burcu SAVAŞKAN ile Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği öğretim üyele-

rinden Dr. Canan AKSOY, CA16218 kodlu “Nanoscale Coherent Hybrid Devices For Supercon-

ducting Quantum Technologies (Nanocohybri)” isimli aksiyona Çalışma Grubu (WG) üyesi ola-

rak kabul edilmişlerdir.  Akademisyenlerimizi kutlar çalışmalarında başarılar dileriz. 

Üniversitemizden Akademisyenlerimiz COST 

Programına Çalışma Grubu (WG) Üyesi Olarak 

Seçildi 
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TÜBİTAK 1512 Projesi Tamamlanan HC 

Panel Orman Ürünleri’nin TÜBİTAK 1507 

Projesi Hazırlığı Başladı! 

TÜBİTAK 1512 Bireysel Genç Girişim Prog-

ramından 2017 yılında destek alıp Trabzon 

TEKNOKENT’te kurulan HC Panel Orman 

Ürünleri’nin ortaklarından Orman Endüstri 

Mühendisliği Öğretim üyelerinden Doç. Dr. 

Cenk DEMİRKIR ve Arsin MYO öğretim 

üyelerinden Öğr. Gör. Dr. Hasan ÖZTÜRK 

tarafından “Karadeniz Bölgesi Yerli Ağaç Tür-

lerinden Çapraz Lamine Kereste (CLT) Üreti-

mi ve Optimizasyonu” isimli projesi tamam-

landı. Proje kapsamında CLT’nin Türkiye’deki 

yerli ağaç türlerinden üretilmesi, en uygun üretim şartlarının belirlenmiş ve sismik performans 

analizi ile üretilen levhaların duvar paneli olarak kullanılması durumunda göstereceği etki araştı-

rılmıştır. Bu projenin devamı olarak başvuru yapılabilecek TÜBİTAK 1507 Başlangıç KOBİ 

Destek Programı için KTÜ TTM Müdürü Doç. Dr. Oktay YILDIZ’ı ziyaret ederek fikir alışveri-

şinde bulundu. 

K T Ü  T T M  

KTÜ TTM tarafından desteklenen girişimcimizin geliştirmiş olduğu Dikey Eksenli Portatif Rüz-

gar Santrali ilk testlerini gerçekleştirdi. Benzerlerinden tasarım ve teknolojik anlamında ayrılan 

rüzgar santrali sayesinde temiz enerji üretimi sağlanabilecek. Basının da yoğun ilgi gösterdiği bu 

girişimin diğer girişimcilerimizi de teşvik etmesini temenni ederiz. 

KTÜ TTM Tarafından Desteklenen Girişimci 

Şirketi VAWTÜRK İlk Ürününü Test Etmeye 

Başladı 
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KTÜ Uzaktan Eğitim Merkezi (KTÜ UZEM) ile KTÜ 

Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(KTÜ TTM) arasında işbirliği faaliyetlerine yönelik top-

lantı gerçekleştirildi. KTÜ UZEM yöneticileri Doç. Dr. 

Bünyamin ER, Dr. Öğr. Üyesi Muhammet BERİGEL ve 

Dr. Öğr. Üyesi Hanefi CALP tarafından KTÜ TTM müdü-

rü Doç. Dr. Oktay YILDIZ'a yapılan ziyarette ortak eği-

timler, proje işbirlikleri ve potansiyel faaliyet ortaklıkları 

değerlendirildi.  

KTÜ TTM müdürü Doç. Dr. Oktay YILDIZ ve KTÜ 

UZEM müdürü Doç. Dr. Bünyamin ER ziyaretin her iki birim açısından da oldukça faydalı olduğu-

nu vurguladılar. 

KTÜ TTM ile KTÜ UZEM Arasında İşbirliği 

Faaliyeti 

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme 

İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Trabzon birimi KOBİ uzmanı 

Kürşat Mazlum, KTÜ TTM Seminer Salonunda KOSGEB hibe-

leri hakkında KTÜ TTM personeline bilgilendirme etkinliği dü-

zenlendi. 

KTÜ TTM’de KOSGEB Hibe Programları 

Eğitimi  

Girişimcilik alanında fikirden pazara dek verdiği-

miz destekler, ön kuluçka hizmetlerimiz ve TÜ-

BİTAK 1512 Bireysel Genç Girişim Destek Prog-

ramının içeriği ile ilgili bir sohbet gerçekleştirdik. 

Ayrıca hem üniversitemiz öğrencilerine hem de 

genç girişimci adaylarına ilham vermesi arzusuy-

la, geçtiğimiz günlerde de basında yer alan üni-

versitemiz öğrencilerinden başarılı genç girişimci 

İbrahim Hakkı Şenol'un Dikey Eksenli Portatif 

Rüzgar Santrali projesi üzerine bir konuşma ger-

çekleştirdik.  

Yenilikçi ve teknolojik iş fikri olan tüm girişimci adaylarını merkezimize davet ederek sohbetimizi 

sonlandırdık. 

KTÜ TTM Olarak TRT Trabzon Radyosu'nun 

Konuğu Olduk 
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KTÜ TTM "Düşünden Gerçeğine Proje Pazarı 

2019" Proje Başvuruları Başladı! 

'KTÜ Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi' ve 'Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı' 

işbirliğiyle gerçekleştirilecek olan "Düşünden Gerçeğine Proje Pazarı 2019" vasıtasıyla; 

 AR-GE ve inovasyon bilincinin yaygınlaşması, 

 Proje hazırlama ve geliştirme kültürünün oluşması, 

 Üniversite-sanayi işbirliğinin geliştirilmesi ve 
 Yeni Ar-Ge ortaklıkları başlatılmasının desteklenmesi amacı ile doğru kişi ve kurumlar ile 

iletişim kurarak 
yerli sermaye ile ülkemize faydalı işler yapmak isteyen; tüm üniversitelerden öğrencilerin/

araştırmacıların/mezunların, tüm sanayi kuruluşlarının ve girişimci adaylarının projelerini sunmak 

için katılabileceği ve akademisyenlerle, kurumların ve sanayi kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya 

getirileceği bir proje platformu olması hedeflenmektedir. 

Başvuru ve detaylı bilgi için tıklayınız. 

K T Ü  T T M  

http://www.ktu.edu.tr/projepazari-duyuru23975
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Tarım sektörünün ihtiyaç duyduğu öncelikli konularda; 

 Özel sektör Ar-Ge kültür ve kapasitesinin geliştirilmesi, 

 Yeni tür, çeşit, teknoloji, model, ürün vb. geliştirilmesi, 

 Çıktıların çiftçiler ve tarımsal sanayicilere aktarılması, 

amacıyla çağrıya çıkan TAGEM Ar-Ge Destek Programı’ nın son başvuru tarihi 15 Mart 2019 

olup detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

 

 

AKADEMİSYENLERİMİZE TEBRİK 

GÜNCEL ÇAĞRILAR 

TAGEM Ar-Ge Destek Programı 15. Proje Çağrısı 

Yayınlandı! 

http://www.ktu.edu.tr/tto-duyuru24008
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İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi (IOHS) 

Programı Çağrısı Yayınlandı!  

İş sağlığı ve güvenliği koşullarını iyileştirmek 

ve tutarlı ve kapsamlı stratejilerin uygulanması-

nı sağlamak hedefiyle çağrısı yayınlanan prog-

rama; Tüzel kişi olan, kar amacı gütmeyen ve 

belirli bir organizasyon türünde olan (örn. orga-

nize sanayi bölgeleri, KOBİ temsilcisi kuruluş-

ları, Sivil Toplum Kuruluşları, Üniversiteler, 

Ticaret ve / veya Sanayi Odaları, Esnaf ve Zanaatkârlar Odaları vb.) profesyonel kuruluşlar 

başvurabilir.  

Minimum 75.000 Euro, maksimum 200.000 Euro bütçe ile desteklenecek projelere için son 

başvuru tarihi 4 Mart 2019’dur.  

Program hakkında detaylı bilgi ve dokümanlara ulaşmak için tıklayınız. 

K T Ü  T T M  

Eğitim ve öğretim kalitesini arttırmak 

genel hedefi ile çağrıya çıkan programa; 

Tüzel kişi olan, kar amacı gütmeyen ve 

belirli bir organizasyon türünde olan (örn. 

organize sanayi bölgeleri, KOBİ temsilci-

si kuruluşları, Sivil Toplum Kuruluşları, 

Üniversiteler, Ticaret ve / veya Sanayi 

Odaları, Esnaf ve Zanaatkârlar Odaları 

vb.) profesyonel kuruluşlar başvurabilir. 

Minimum 75.000 Euro, maksimum 150.000 Euro bütçe ile desteklenecek projelere için son 

başvuru tarihi 15 Nisan 2019’dur. Başvuru iki aşamalı olup, ilk aşamada sadece bir ön teklif 

formu ile başvuru yapabilirsiniz.  

Program hakkında detaylı bilgi ve dokümanlara ulaşmak için tıklayınız. 

Bütünleştirici Eğitim için Özel Eğitim Hizmetlerinin 

Kalitesinin Artırılması Programı Çağrısı 

Yayınlandı!  

http://www.ktu.edu.tr/tto-duyuru23918
http://www.ktu.edu.tr/tto-duyuru23930
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Nitelikli ve sertifikalı işgücünü geliştirmek, 

eğitim ve istihdam arasındaki bağı güçlen-

dirmek, yaygın ve sargın eğitimin geçerlili-

ğini teşvik etmek ve Türk Yeterlilikler Çer-

çevesinin, Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi ile 

uyumunu kolaylaştırmak amacıyla çağrısı 

yayınlanan programa Tüzel kişi olan, kar 

amacı gütmeyen ve belirli bir organizasyon türünde olan (örn. organize sanayi bölgeleri, KO-

Bİ temsilcisi kuruluşları, Sivil Toplum Kuruluşları, Üniversiteler, Ticaret ve / veya Sanayi 

Odaları, Esnaf ve Zanaatkârlar Odaları vb.) profesyonel kuruluşlar başvurabilir.  

Minimum 150.000 Euro, maksimum 250.000 Euro bütçe ile desteklenecek projelere için son 

başvuru tarihi 27 Mayıs 2019’dur.  

Program hakkında detaylı bilgi ve dokümanlara ulaşmak için tıklayınız. 

İKGPRO Türkiye Yeterlilikler Sisteminin ve 

Çerçevesinin Uygulanması Hibe Programı 

Yayınlandı! 

 

 

 

 

 

 

 

UNESCO ve L’Oreal ortaklığında uluslararası “For Women In Science” programının bir 

uzantısı olan “Genç Bilim Kadınlarına Destek Bursları” ulusal programı, 2003 yılından itiba-

ren Türkiye’de başarıyla yürütülmektedir. UNESCO Milli Komisyonu ve L’Oreal Türkiye 

işbirliğiyle ülkemizdeki bilim kadınlarının bilimsel çalışmalarının teşvik edilme-

si amaçlanmaktadır.  Son başvuru tarihi 20 Şubat 2019 olan hibe programı hakkında detaylı 

bilgi için tıklayınız. 

L’OREAL – UNESCO Ulusal Genç Bilim 

Kadınlarına Destek Bursları 2019 İlanı 

http://www.ktu.edu.tr/tto-duyuru23954
http://www.ktu.edu.tr/tto-duyuru23906


 

Adres: Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Mimarlık Fakültesi Zemin Kat, 61080 TRABZON 

 

Web: http://www.ktu.edu.tr/tto 

 

E-posta: ktutto@ktu.edu.tr 

 

Telefon: +90 (462) 377 26 29 

 

Fax: +90 (462) 325 00 84 

 

Linkedin: KTÜ TTM 

 

İnstagram: ktuttm 

 

Facebook: Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transferi Uygulama ve Araş-

tırma Merkezi 

 

Twitter: @ttm_ktu 

http://www.ktu.edu.tr/tto
mailto:ktutto@ktu.edu.tr

